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Mariborska cesta 7
3000 Celje, Slovenija

VLOGA ZA OPRAVLJANJE OBVEZNOSTI IN IZPITOV PRI PREDMETIH IZ AKREDITIRANIH ŠTUDIJSKIH PROGRAMOV ZA DRUGE UDELEŽENCE

Datum prejema vloge:___________________
[bookmark: _GoBack]Vloga rešena dne:       ___________________
Sklep komisije:             ___________________
							
1. Podatki o kandidatu

	Ime in priimek:
	
	GSM:
	

	Ulica in hišna številka:
	
	E-mail:
	

	Poštna št. in kraj:
	

	Kraj rojstva: 
	

	EMŠO:
	

	Predhodno pridobljena izobrazba:
	



V skladu z Navodili za opravljanje obveznosti in izpitov pri predmetih iz akreditiranih študijskih programov za druge udeležence prosim za opravljanje naslednjih izpitov na VS  /  UN  / MAG /  DR * študijskem  programu:            							                       * (obkroži)	                                                
	ZAP. ŠT. 
	PREDMET
	ŠIFRA PREDMETA
(vpiše referat)

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	


				    		 













Vlogi je potrebno priložiti potrdilo o plačilu stroškov za izdajo sklepa skladno s tarifnim delom cenika UM.

V/na  ________________, dne_______________                                      __________________________
Podpis kandidata/ke 
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